125 Jahre Jubilaumsschiessen Freischiitzen Obersiggenthal
Einzelrangliste Vereinsstich

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss Jahrgang Auszahl Art Auszahl Stufe Alterskat Waffe VereinOrt VereinName LizenzNr

1 Schitz Martin 97 97 1968 KK 12 S Stagw Leuggern Schitzengesellschaft 325664
2 Rauch Sacha 97 97 1986 KK 12 E Stagw Freienwil Freier Schiessverein 128149 B1
3 Graf Sascha 97 97 1989 KK 15 E Kar Full-Reuenthal Schiessverein 284762
4 Kusch Cedric 97 95 1999 Weindffner 12 E Stagw Obersiggenthal Freischiitzen 752097
5 Fuglister Ivan 97 95 1997 KK 12 E Stagw Obersiggenthal Freischitzen 458912
6 Baumgartner Stephan 97 94 1957 KK 15 V Stgw-57/03 Leibstadt Schiessverein 175384
7 Haldemann Kurt 97 94 1958 KK 15 Vv Stgw-57/03 Biblikon Freischiitzen 133035
8 Schneider Martin 97 92 1957 KK 15 Vv Freigw Obersiggenthal Freischitzen 125808
9 Chenaux Claude 96 100 1976 KK 15 S Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein 173030
10 Luscher Reto 96 100 1965 KK 12 S Stagw Seon Schiitzengesellschaft 102391
11 Bugmann Remo 96 99 1978 KK 12 S Stagw Dottingen Schiitzengesellschaft 138297
12 Erdin Viktor 96 99 1947 KK 15 SV Kar Wil / Mettauertal Schitzengesellschaft 230498
13 Clerici Andreas 96 98 1972 Weinoffner 15 S Stgw-90 Dottingen Schitzengesellschaft 285549
14 Meier Albert 96 97 1953 KK 15 SV Stagw Ehrendingen Lagernschitzen Ehrendingen-Ennetbaden 125928
15 Schumacher Walter 96 97 1976 KK 15 S Stgw-57/03 Brugg Schitzengesellschaft Lauffohr 166688
16 Miller Marco 96 96 1983 KK 12 E Stagw Tegerfelden Schiitzengesellschaft 126122
17 Ladrero Borja 96 95 1973 KK 12 S Stagw Fislisbach Schiitzengesellschaft 536405
18 Chopard René 96 95 1984 KK 15 E Stgw-57/03 Brugg Schitzengesellschaft Lauffohr 305949
19 Feuz Peter 95 99 1969 KK 10 S Stagw Fislisbach Schitzengesellschaft 159715
20 Henninger Sophie 95 98 2006 KK 15 U21 Stgw-90 Ammerswil Schiitzengesellschaft 3396
21 Zihlmann Urs 95 97 1955 KK 122V Freigw Hefenhofen-Dozwil Schitzengesellschaft 112695
22 Buhler Christian 95 96 1978 KK 10 S Stagw Freienwil Freier Schiessverein 220590 B1
23 Libeck Magnus 95 95 1974 KK 12 S Stgw-57/03 Wiirenlos Schiitzengesellschaft 911442
24 Wyder Matthias 95 95 1969 KK 10 S Stagw Fislisbach Schitzengesellschaft 125945
25 Meier Monika 95 95 1967 KK 10 S Stagw Fislisbach Schitzengesellschaft 133014
26 Kaser Max 95 95 1958 KK 12 v Freigw Ehrendingen Lagernschitzen Ehrendingen-Ennetbaden 244062
27 Wolfgang Jean-Marc 95 94 1966 KK 10 S Stagw Neuenhof Schitzengesellschaft 125811
28 Deppeler Hansueli 95 94 1958 KK 12 v Stagw Fislisbach Schitzengesellschaft 125910
29 Wwilli Roland 95 94 1965 KK 10 S Stagw Ehrendingen Lagernschitzen Ehrendingen-Ennetbaden 117733
30 Keller Daniel 95 94 1973 KK 10 S Stagw Dottingen Schitzengesellschaft 118303
31 Bernegger Daniel 95 94 1982 KK 10 E Stagw Gippingen Schiitzen Gippingen 126112
32 Suter Walter 94 98 1945 KK 12 sV Freigw Ehrendingen Lagernschitzen Ehrendingen-Ennetbaden 117730
33 Fink Werner 94 97 1948 KK 12 sV Stagw Obersiggenthal Freischiitzen 179286
34 Baumann Philipp 94 96 1970 KK 10 S Stagw Fislisbach Schiitzengesellschaft 301905
35 Schmid Christian 94 95 1982 KK 10 E Stagw Neuenhof Schiitzengesellschaft 368731
36 Stauble Werner 94 95 1945 KK 15 sv Stgw-57/03 SulzAG Talschiitzen 185021
37 Knecht Marco 94 95 1970 KK 12 S Stgw-90 Leibstadt Schiessverein 132934
38 Deubelbeiss Florian 94 95 2006 KK 12 U21 Stagw Ammerswil Schiitzengesellschaft 21805
39 Kuhn Marco 94 93 1973 KK 12 S Stgw-57/03 Leibstadt Schiessverein 175397
40 Bram Hans 94 93 1954 KK 12 sV Freigw Fislisbach Schitzengesellschaft 125904
41 Leuenberger Ernst 94 92 1950 KK 12 sV Freigw Mellingen Schiesssportverein 100590
42 Ruf Roger 93 100 1967 KK 10 S Stagw Obersiggenthal Freischiitzen 260245
43 Burgler Hans 93 99 1959 KK 10 Vv Stagw Neuenhof Schitzengesellschaft 124895
44 Wist Fritz 93 98 1951 KK 12 sV Freigw Fislisbach Schiitzengesellschaft 218329
45 Fuglister Fritz 93 98 1960 KK 10V Stagw Obersiggenthal Freischiitzen 179287
46 Madl Viktor 93 97 1965 KK 12'S Kar Schneisingen Schiessverein 172455
47 Brém Heinz 93 96 1959 KK 10 V Stagw Fislisbach Schiitzengesellschaft 125905
48 Blunschi Rainer 93 95 1956 KK 10V Stagw Fislisbach Schitzengesellschaft 272021
49 Meier Nadja 93 95 1979 KK 12 E Stgw-57/03 Brugg Schitzengesellschaft Lauffohr 305605
50 Maurer Walter 93 95 1956 KK 12V Stgw-57/03 Spreitenbach Schiessverein 169902
51 Mattmann Bruno 93 94 1954 KK 12 sV Freigw Bublikon Freischiitzen 134819
52 Schumacher Hans 93 93 1976 KK 12 S Stgw-57/03 Brugg Schiitzengesellschaft Lauffohr 139778
53 Gruber Beat 93 92 1965 KK 12 S Stgw-90 Jonen Schiitzengesellschaft 693647
54 Pospiech Constantin Maximilian 93 92 1986 KK 12 E Stgw-57/03 Grénichen Schitzengesellschaft Granichen 539494
55 Alpiger Beat 93 86 1963 KK 10 Vv Freigw Fislisbach Schiitzengesellschaft 125355
56 Baumann Kurt 92 100 1963 KK 10 V Stagw Seon Schiitzengesellschaft 177121
57 Hostettler Karl 92 98 1959 KK 12V Stgw-90 Bergdietikon Schitzengesellschaft 691765
58 Zurcher Vanessa 92 98 2001 KK 10 E Stagw Obersiggenthal Freischiitzen 759903
59 Hossle Michael 92 97 1976 KK 12 S Stgw-57/03 Brugg Schiitzengesellschaft Lauffohr 139774
60 Battig Franz 92 97 1955 KK 10V Freigw Beinwil (Freiamt) Feldschiitzen 210052
61 Suter André 92 97 1965 KK 10 S Stagw Seon Schiitzengesellschaft 102410
62 Ehresheim Gerhard 92 96 1949 KK 12 sV Stgw-57/03 SulzAG Talschiitzen 168444
63 Herrmann René 92 95 1957 KK 12 V Stgw-57/03 SulzAG Talschiitzen 184968
64 Meier Daniel 92 95 1959 KK 12V Stgw-57/03 Kirchdorf Freier Schiessverein 159554
65 Wiederkehr Werner 92 94 1958 KK 12V Stgw-57/03 Lengnau AG Schiitzengesellschaft 145634
66 Degen Andreas 92 94 1973 KK 10 S Stagw Freienwil Freier Schiessverein 110847
67 Hitz Berta 92 93 1952 KK 10 SV Freigw Untersiggenthal Schitzengesellschaft 179304
68 Bueler Heinz 92 93 1958 KK 12V Kar Schneisingen Schiessverein 172401
69 Roth Sebastian 92 93 1984 KK 12 E Kar Neuenhof Schitzengesellschaft 957854
70 Spuhler Daniel 92 93 1972 KK 10 S Stagw Lengnau AG Schitzengesellschaft 897812
71 Géamperle Reto 92 93 1959 KK 10 V Freigw Bublikon Freischitzen 718889
72 Pluss Hansruedi 92 93 1957 KK 12V Stgw-57/03 Grénichen Schitzengesellschaft Granichen 122100
73 Eugster Fredy 92 93 1947 KK 12 sv Stgw-57/03 Steinmaur Schiessverein Siinikon 148422 B1
74 Patt Walter 92 92 1946 KK 10 SV Freigw Fislisbach Schiitzengesellschaft 159732
75 Markesch Datwyler ~ Sven 92 91 1974 KK 10 S Stagw Fislisbach Schitzengesellschaft 794426
76 Leder Stefan 92 87 1969 KK 12 S Stgw-90 Ammerswil Schitzengesellschaft 279333
77 Schneider Stefan 91 99 1963 KK 12V Stgw-57/03 Endingen Schiitzengesellschaft Homrig 136301
78 Haldemann Daniel 91 98 1978 KK 10 S Stagw Bublikon Freischiitzen 133036
79 Suter Stefan 91 97 1981 KK 10 E Stagw Wettingen Schiesssportverein 129857
80 Siegrist Heinz 91 97 1956 KK 12V Stgw-57/03 Gebenstorf Feldschutzengesellschaft Reuss 286305
81 Bircher Barbara 91 97 1980 KK 12 E Stgw-90 Wil / Mettauertal Schitzengesellschaft 132695
82 Fahrni Reto 91 97 1997 KK 12 E Stgw-90 Untersiggenthal Schitzengesellschaft 16213
83 Inderbitzin Walter 91 96 1954 KK 10 SV Stagw Fislisbach Schiitzengesellschaft 126419
84 Weber Nico 91 95 1996 KK 10 E Stgw-57/03 Untersiggenthal Schitzengesellschaft 787058
85 Feuerstein Jurg 91 95 1953 KK 10 SV Freigw Bergdietikon Schitzengesellschaft 197683
86 Fassler Josef 91 94 1946 KK 12 sV Stgw-57/03 Obersiggenthal Freischitzen 179302
87 Gartner Bruno 91 93 1958 KK 12 V Stgw-57/03 Leibstadt Schiessverein 175391
88 Stihl David 91 93 1995 KK 10 E Stagw Obersiggenthal Freischiitzen 679194
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Stgw-90
Kar
Stgw-90
Stgw-90
Kar
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-57/02
Stgw-90
Stgw-57/03
Kar
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-57/03
Kar
Stgw-57/03
Stgw-90
Kar
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90

Lengnau AG
Gebenstorf
Neuenhof
Mellingen
Obersiggenthal
Schneisingen
Brugg
Leibstadt
Untersiggenthal
Endingen
Leuggern
Endingen
Freienwil
Biiblikon
Gebenstorf
Schneisingen
Leuggern
Obersiggenthal
Hausen
Birrhard
Obersiggenthal
Vogelsang
Gebenstorf
Endingen
Freienwil
Baden
Niederwil-Nesselnbach
Full-Reuenthal
Gebenstorf
Leuggern
Birmenstorf
Biiblikon
Spreitenbach
Mellingen
Déttingen
Ehrendingen
Kirchdorf
Full-Reuenthal
Niederweningen
Full-Reuenthal
Bobikon
Biiblikon
Gippingen

Wil / Mettauertal
Niederweningen
Kirchdorf
Full-Reuenthal
Vogelsang
Bergdietikon
SulzAG
Remigen
Obersiggenthal
Full-Reuenthal
Bergdietikon
Mellingen
Ammerswil
Remetschwil
Schneisingen
Gebenstorf
Leuggern
Bobikon
Remigen
Endingen
Mellingen
Lengnau AG
Endingen
Niederwil-Nesselnbach
Wettingen
Birrhard
Lengnau AG
Gebenstorf
Jonen
Steinmaur
Hausen
Endingen
Untersiggenthal
Wettingen
Birmenstorf
Baden
Spreitenbach
Fislisbach
Baden
Untersiggenthal
Endingen
Tegerfelden
Kirchdorf
Remetschwil
Mellingen
Gebenstorf
Full-Reuenthal
Vogelsang
Déttingen
Kirchdorf

Schitzengesellschaft
Freischiitzen
Schiitzengesellschaft
Schiesssportverein
Freischiitzen

Schiessverein
Schitzengesellschaft Lauffohr
Schiessverein
Schiitzengesellschaft
Schitzengesellschaft Homrig
Schitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft Homrig
Freier Schiessverein
Freischiitzen

Freischitzen

Schiessverein
Schitzengesellschaft
Freischitzen
Feldschiitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Freischitzen
Schitzengesellschaft
Freischiitzen
Schiitzengesellschaft Homrig
Freier Schiessverein
Schiitzengesellschaft der Stadt
Schiesssportverein
Schiessverein

Freischiitzen
Schiitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Freischiitzen

Schiessverein
Schiesssportverein
Schitzengesellschaft

Lagernschitzen Ehrendingen-Ennetbaden

Freier Schiessverein
Schiessverein

Freischitzen

Schiessverein

Feldschitzen

Freischitzen

Schitzen Gippingen
Schitzengesellschaft
Freischitzen

Freier Schiessverein
Schiessverein
Schiitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Talschitzen

Schiessverein Geissberg
Freischitzen

Schiessverein
Schiitzengesellschaft
Schiesssportverein
Schitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Schiessverein
Feldschitzengesellschaft Reuss
Schiitzengesellschaft
Feldschitzen

Schiessverein Geissberg
Schiitzengesellschaft Homrig
Schiesssportverein
Schitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft Homrig
Schiesssportverein
Schiesssportverein
Schiitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Feldschitzengesellschaft Reuss
Schiitzengesellschaft
Schiessverein Stinikon
Feldschitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft Homrig
Schitzengesellschaft
Schiesssportverein
Schiitzengesellschaft
Schiutzengesellschaft der Stadt
Schiessverein
Schiitzengesellschaft
Schiutzengesellschaft der Stadt
Schitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft Homrig
Schitzengesellschaft

Freier Schiessverein
Schiitzengesellschaft
Schiesssportverein
Feldschiitzengesellschaft Reuss
Schiessverein
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft

Freier Schiessverein

184398
180716
124948
807772
179325
172454
22165
132930
787047
975063
151403
243417
327595
772021
180682
264139
325665
179299
230116
218334
179301
717698
180715
105442
458969
314097
227129
314751
180711
155324
309001
133044
315918
177773
138394
176223
164247
182322
252894
215052
176393
6256
7180
264824
177047
458285
867225
245072
197999
187798
226941
520959
215046
197760
218399
975383 B1
778276
172519
879290
328272
176392
226476
125785
16139
184601
14978
259597
129865
833522
184415
457068
18130
19779181
264470
136295
162288
264741
186435
904112
17280
218320
16102
125795
136304
182316
164544
153049
889238
596990
125434
330055
181919
164505
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276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287

28
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
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307
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311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
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323
324
325
326
327
32
329
330
331
332
333
334
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Hartmeier
Stampf
Weibel
Meyer
Schmid
Rauchfuss
Oehrli
Schwitter
Weber
Spuler
Emmenegger
Sibold
Hoegger
Heusser
von Ehrenberg
Klippel
Schweizer
Schraner
Friedli
Michael
Huser
Sibold
Herzog
Frank
Strebel
Schoni
Hdusermann
Widmer
Hauser
Hilfiker
Rohr
Cortellini
Rub
Werder
Benz
Zimmermann
Kropf
Weibel
Meier
Laube
Meier
Rennhard
Burger
Sommerhalder
Béhni
Ricklin
Havemann
Stadler
Oldani
Erne

Vogt

Haag
Neiger
Cortellini
Dambach
Suter
Haberling
Woolsey
Zoller
Steinacher

Roland
Gernot
Sara
Jenny
Roberto
Hardy
Christian
Josef
Karl

Leo
Beatrice
Renate
Hanspeter
Alfred
Samuel
Hagen
Jakob
Peter
Michael
Hunziker
Max
Peter
Rudolf
Danilo
René
Michael
Alfred
Gabriel
Armin
Stefan
René
Sylvia
Christine
Thomas
Annina
Oskar
Daniel
Fabian
Ignaz
Adrian
Daniel
René
Hans
Urs
Jakob
Pascal
Henry
Jan
Roger
Patrick
Walter
Michael
Martin
Christian
Ernst
Werner
Rolf
Don
Hansruedi
Franz

79
79
79
78
78
78
78
78
78
77
77
77
77
77
77
77
76
76
76
76
76
76
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75
75
75
75
75
74
74
74
74
74
73
73
73
73
72
71
71
70
70
69
69
69
68
67
67
66
65
65
64
63
62
60
58

83
82
69
95
92
89
87
86
82
98
98
84
82
78
78
75
96
94
92
91
90
87
86
80
79
79
78
93
86
85
83
69
99
90
86
81
68
93
90
89
78
93
89
69
74
72
86
80
61
83
87
71
74
92
87
74
80
81
78
98

1957
1982
2007
1975
1985
1979
1981
1943
1944
1957
1952
1966
1960
1948
1992
1980
1958
1956
2008
2003
1954
1968
1952
1989
1966
1981
1965
1990
1941
1980
1954
1964
1946
1967
2004
1943
1967
2005
1948
1969
1961
1957
1948
1969
1945
2005
1966
2012
1969
1968
1954
1962
1959
1963
1958
1953
1960
1973
1947
1954

0O 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000O0O000O0O0O0Oo

Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Kar

Kar

Kar
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/02
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-57/02
Stgw-57/02
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Kar
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-57/02
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-90
Kar
Stgw-90
Kar
Stgw-57/03
Stgw-57/02
Stgw-57/02
Stgw-57/03
Stgw-90
Stgw-57/02
Stgw-57/02
Kar

Wettingen
Baden
Kinten
Endingen
Wiirenlos
Birrhard
Endingen
Schneisingen
Kinten
Endingen
Schneisingen
Gippingen
Wettingen
Gebenstorf
Freienwil
Schneisingen
Oberbo6zberg
SulzAG
Biiblikon
Gebenstorf
Oberbozberg
Gippingen
Endingen
Mellingen
Biiblikon
Birmenstorf
Rufenach
Obersiggenthal
Kirchdorf
Wil / Mettauertal
Biiblikon
Ehrendingen
Endingen
Endingen
Wettingen
Kinten
Bergdietikon
Kinten
Déttingen
Lengnau AG
Mellingen
Full-Reuenthal
Freienwil
Spreitenbach
Oberbozberg
Spreitenbach
Rupperswil
Ammerswil
Remigen
Full-Reuenthal
Remigen
Kirchdorf
Wiirenlos
Ehrendingen
Oberbo6zberg
Freienwil
Gippingen
Gebenstorf
Freienwil
Wil / Mettauertal

Schiesssportverein
Schiitzengesellschaft der Stadt
Feldschitzen
Schitzengesellschaft Homrig
Schitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Schitzengesellschaft Homrig
Schiessverein

Feldschitzen
Schitzengesellschaft Homrig
Schiessverein

Schiitzen Gippingen
Schiesssportverein
Freischiitzen

Freier Schiessverein
Schiessverein
Schitzengesellschaft
Talschiitzen

Freischitzen
Feldschitzengesellschaft Reuss
Schiitzengesellschaft
Schitzen Gippingen
Schiitzengesellschaft Homrig
Schiesssportverein
Freischiitzen
Schitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Freischiitzen

Freier Schiessverein
Schiitzengesellschaft
Freischiitzen

Lagernschitzen Ehrendingen-Ennetbaden

Schiitzengesellschaft Homrig
Schitzengesellschaft Homrig
Schiesssportverein
Feldschitzen
Schitzengesellschaft
Feldschitzen
Schiitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Schiesssportverein
Schiessverein

Freier Schiessverein
Schiessverein
Schiitzengesellschaft
Schiessverein

Freier Schiessverein
Schiitzengesellschaft
Schiessverein Geissberg
Schiessverein
Schiessverein Geissberg
Freier Schiessverein
Schitzengesellschaft

Lagernschitzen Ehrendingen-Ennetbaden

Schitzengesellschaft
Freier Schiessverein
Schiitzen Gippingen
Freischitzen

Freier Schiessverein
Schiitzengesellschaft

129798
792368
7711
975062
324905
744860
339545
172515
163878
137441
296377
4946
129801
180721
703879
998362
218376
125381
19209
975985
168449
967164
137445
1008257
574229
374019
219494
318742
460370
232019
133045
175621
243424
148657
10742
147657
197962
7709
138376
8383
29789
460970
128143
261581
259574
937474
14073
5966
22993
168427
226921
452234
22868
175620
218352
128141
7091
18353
128145
3765



